
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Blanco Roman
Téma: Editor dialogů v AngularJS pro ManageIQ (id 18792)
Vedoucí: Vojnar Tomáš, prof. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo vypsáno firmou Red Hat, kde práci odborně vedl Martin Povolný. Práce nenavazovala na

předchozí projekty, student na ní zahájil práci již v minulém akademickém roce, ale dokončil ji až nyní (z důvodů
nesouvisejících s bakalářskou prací). Zadání práce bylo průměrně náročné. Vyžadovalo nicméně komunikaci s
firmou Red Hat, která práci vypsala a o její výsledek měla reálný zájem. Zadání práce bylo podle mne splněno.
Vyjádření odborného vedoucího se mi bohužel nepodařilo získat.

2. Práce s literaturou
 Student byl schopen si sám dohledat potřebné zdroje informací a použít je.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentova aktivita byla z mého pohledu průměrná až mírně podprůměrná. Konzultací bylo nemnoho a student se

mnou rovněž nijak intenzivně nekomunikoval (i když vezmu do úvahy to, že měl ještě odborného vedoucího ve
firmě Red Hat).

4. Aktivita při dokončování
 Technická zpráva mi byla představena v rozumném předstihu. Některé mé podněty student vyřešil, technická

zpráva ale bohužel zůstala nepříliš rozsáhlá.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledek práce nebyl prezentován formou článku, byl ale prezentován vývojářům z firmy Red Hat a podle informací

získaných od studenta by měl být v budoucnu používán (jak jsem psal již výše, odborný vedoucí mi bohužel své
hodnocení nesdělil).

6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 S ohledem na výše uvedené hodnotím práci stupněm C jako průměrnou, a to spíše na dolním okraji této známky.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

